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Course SEC NAME Credit Timetable Examination

310804201165 : สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา1  B.A.ชัÊนปe คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์31 : ปริญญาตรี ภาคปกติ

จันทร์

อังคาร

พุธ

พฤหัส

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

วัน 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
HS421001-1
HS5408

HS421003-1
HS5308

GE161892-4
-

GE341511-36
HS5505

LI101001-96
CILL3

LI101001-96
CILL3

4GE161892 ART AND CREATIVE APPRENTICES 3 (3-0-6) 13:00 16:00TUE -

36GE341511 Computational & Statistical Thinking for ABCD 3 (3-0-6) 13:00 16:00FRI HS5505

1HS421001 Introduction to Sociology 3 (3-0-6) 09:00 12:00MON HS5408 17/10/66  08:30-11:30F

1HS421003 Current Issues in Sociology and Anthropology 3 (3-0-6) 09:00 12:00WED HS5308 19/10/66  08:30-11:30F

96LI101001 ENGLISH I 3 (3-0-6) 10:30 12:00TUE CILL3

10:30 12:00THU CILL3

16/10/66  08:30-11:30F
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